
СПІВБЕСІДА З АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ

11 серпня 2023

1-ий потік (15 осіб), 09:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, п'ятиповерховий корпус 310 ауд.

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові вступника

Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма участі
(очна /

дистанційна)

1.
Токарь Віктор 
Володимирович

02.08.2023
10:21:46

141 141 очно

2. Мазур Віталій Іванович
02.08.2023
13:02:35

141 131 очно

3.
Ватульов Костянтин 
Вікторович

03.08.2023
10:14:29

141 131 дистанційно 

4. Зарудня Аліна Сергіївна 04.08.2023
10:22:39

141 132 очна

5.
Заєць Олена 
Олександрівна

04.08.2023
10:52:12

141
не

з'явилася очно

6.
Крепін Андрій 
Олександрович

04.08.2023
11:22:05

141 142 очно

7.
Семидоцька Анна 
Олександрівна

04.08.2023
14:52:29

141 130 очно

8.
Маковій Маріанна 
Геннадіївна

04.08.2023
15:21:50

141 138 очно

9.
Сечин Владислав 
Олександрович

04.08.2023
16:49:07

141 130 дистанційно 

10.
Ніколайчук Володимир 
Іванович

07.08.2023
11:50:48

141 130 очно

11.
Тіщенко Олексій 
Андрійович

07.08.2023
16:42:15

141 130 дистанційно 

12.
Свинаренко Тимофій 
Анатолійович

09.08.2023
22:58

141 145 очно

13.
Добровольський 
Ярослав Болеславович

10.08.2023 
09:28:39

141 130 очно

14.
Ковбасюк Руслан 
Сергійович

11.08.2023 
09

103 130 дистанційно 

15. 
Лисенко Наталія 
Василівна

10.08.2023
13:24:53

141 131 очна



СПІВБЕСІДА З АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ

11 серпня 2023

2-ий потік (15 осіб), 11:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, п'ятиповерховий корпус 310 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по
батькові вступника

Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма участі
(очна /

дистанційна)

1.
Новаков Олександр 
Олександрович

01.08.2023
11:15:21

141 147 очна

2.
Куроп`ятник Юрій 
Станіславович

01.08.2023
12:44:08

141 142 очна 

3.
Прокопов Сергій 
Вікторович

02.08.2023
11:04:31

141 130 очна

4.
Туртуріка Віктор 
Ігорович

03.08.2023
08:56:02

141 184 очна

5.
Пінчевська Ольга 
Василівна

04.08.2023 
10:08:49 141 не з'явилася очна

6.
Брагар Олександр 
Юрійович

04.08.2023
10:52:06

103 171 очна

7.
Загороднюк Анатолій 
Васильович

04.08.2023
14:00:58

141 137 очна

8.
Шевченко Олександр 
Сергійович

04.08.2023
15:49:42

141 130 дистанційна 

9.
Золотухін Роман 
Петрович

04.08.2023
19:30:36

141 130 очна

10.
Єпанча Анна 
Володимирівна

06.08.2023 
19:53:31

не з'явилася очна

11.
Леоновець Віталій 
Русланович

07.08.2023 
09:10:31

141 150 очна

12.
Телих Наталія 
Миколаївна

07.08.2023 
12:10:03

141 140 очна

13.
Гонтовий Олександр 
Миколай

08.08.2023
09:10:34

141 190 очна

14. Єгорова Ірина Борисівна
08.08.2023
11:07:36

141 130

15.
Тутов Владислав 
Сергійович

08.08.2023 
12:19:59

141 142 очна

16 Авраменко Олексій 09.08.2023 141 130 очна



Володимирович  12:05:15

17
Нірша Максим 
Вікторович

09.08.2023 
15:30:04

141 130 очна

18
Клименко Юлія 
Миколаївна

10.08.2023 
12:22:51

141 142 очна

СПІВБЕСІДА З НІМЕЦЬКОЇ МОВИ

11 серпня 2023

Додатковий потік (15 осіб), 11:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, п'ятиповерховий корпус 310 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по
батькові вступника

Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма участі
(очна /

дистанційна)

1.
Морозова Вікторія 
Володимирівна

03.08.2023
09:27

141 131 очна


